
 

                                           

 

2019年８月１日 

各   位 

上場会社名 株 式 会 社 ア イ ケ イ 

代表者    代表取締役会長兼 CEO 飯田 裕 

（コード番号 ２７２２ 東証・名証 第二部） 

問合せ先責任者  常務取締役管理統括  高橋伸宜 

（TEL         ０５２－８５６－３１０１） 

 

 

 

定時株主総会におけるお土産廃止のお知らせ 

 

 

 当社は、毎年８月に定時株主総会を開催し、会場にご来場くださる株主様へお土産を配布して

おりましたが、2019年８月22日開催予定の第38期定時株主総会より、ご出席される株主様とご出

席がむずかしい株主様の公平性を勘案し、株主総会におけるお土産の配布をとりやめさせていた

だくことになりました。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


